ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.05.2022 г.
	№
	94

182300 г. Пустошка

Об утверждении дат проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях Пустошкинского района в 2022 году

	В соответствии с п.п. 4 п. 1 постановления Администрации Псковской области от 28.01.2015 № 29 (в ред. от 24.07.2020) «О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковской области», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить даты проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Пустошкинский район» в 2022 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района информировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Пустошкинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета - начальника отдела образования комитета по   образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района Пугачеву Н.Г.

И. о. Главы района						                  О.В. Корогод

Приложение
к постановлению Администрации
Пустошкинского района
от 17.05.2022 года № 94

Даты проведения выпускных вечеров
в общеобразовательных учреждениях
муниципального образования «Пустошкинский район»
в 2022 году
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Населенный пункт
	Дата дня выдачи в общеобразовательном учреждении аттестатов об основном общем образовании
	Дата дня выдачи в общеобразовательном учреждении аттестатов о среднем  общем образовании

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа»
	деревня Вербилово
	30.06.2022 г.

	24.06.2022 г.

	Гультяевский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа»
	деревня Гультяи
	24.06.2022 г.

	24.06.2022 г.

	Забельский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа»
	деревня Забелье
	30.06.2022 г.
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пустошкинский центр образования»
	город Пустошка
	01.07.2022 г.

	24.06.2022 г.